
CONOCE EL NUEVO
Menú
MANADA

para la

DESAYUNOS/COMIDAS: 

ANTOJITO SALUDABLE:

LONCHE:

 ¡VEN POR UN 
CAFECITO!

$30

$30

$30

$40

$40

$40

$35

$35

$35
$45

$20

$20

$25

HUEVOS CON FRIJOLES

 

HUEVOS CON FRIJOLES Y 

UN ACOMPAÑAMIENTO

 

PAN FRANCÉS

 

MOLLETES CON FRIJOLES 

Y QUESO

 

MOLLETES CON FRIJOLES, 

QUESO Y CHORIZO

MOLLETES CON MANTEQUILLA

CEREAL CON LECHE

 

CROISSANT CON MANTEQUILLA 

Y MERMELADA

 

CROISSANT CON JAMÓN Y 

QUESO

 

REBANADA PIZZA 

 

BOWL DE FRUTA

LONCHE DE JAMÓN

LONCHE DE PANELA 

ESQUITES

VERDURA COCIDA

ESCAMOCHAS

$15

CAFÉ AMERICANO
(CON TU VASO $10)

En nuestro comedor respetamos los procesos 
de elaboración de alimentos según la

Norma Oficial Mexicana 251: PRÁCTICAS DE HIGIENE 
PARA PROCESAR ALIMENTOS, BEBIDAS O 

SUPLEMENTOS ALIMENTICIOS 

Te esperamos en el Comedor 
Universitario en el edificio de la 

Torre Smart, planta baja

$30


